
 

 

  úřední hodiny Tel.: +420 554 706 111 Komerční banka a.s. Email: 
pondělí a středa :  8:00-11:30 Fax: +420 554 712 193 Číslo účtu: 19-525771/0100 posta@mubruntal.cz 

12:00-17:00  IBAN: 000052511195257710100 podatelna@mubruntal.cz 
čtvrtek :  8:00-11:30  GIBAODE: KB589462101 www.mubruntal.cz 

   
vpkdsafh.uzi 

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BRUNTÁL 
odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál  

Váš dopis zn.: 3776/2021/JJ 
Ze dne: 16.02.2021 

Čj: 
MUBR/11778-21/Dra - OŽP-
280/M/DZ_1630/2021/Dra 

Vyřizuje: Bc. Adriana Drápalová 
Email: adriana.drapalova@mubruntal.cz 
Telefon: 554 706 117 
Datum: 24.02.2021 
Počet příloh: 0 
Listů příloh: 0 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ O NÁVRHU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 

Městský úřad Bruntál, obecní úřad obce s rozšířenou působností, odbor životního prostředí, silničního 

hospodářství a zemědělství, vykonávající přenesenou působnost podle ustanovení § 61 odst. 1 písmene c) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o 
obcích“), jako příslušný správní úřad ve smyslu ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu 

na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o silničním provozu“), zahájil dne 19. 02. 2021 na základě žádosti podané žadatelem: Správa silnic 

Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Bruntál, Zahradní II/19, 792 01 
Bruntál, řízení o návrhu opatření obecné povahy podle ustanovení § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a podle ustanovení § 77 odst. 1 písmene c) 

zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádí zákon o silničním provozu (dále 
jen „prováděcí vyhlášky“), zveřejňuje návrh opatření obecné povahy, kterým se stanoví 

 
místní úprava provozu 

 

na silnici II/451 a II/450 v obci Vidly, v k. ú. Železná pod Pradědem, 

takto: umístění svislých dopravních značek 4 x „Zákaz stání“ č. B 29, 2 x „Konec všech zákazů“ č. B 

26, podle situace, která je přílohou tohoto návrhu, 
důvod: velmi časté stání vozidel po obou stranách silnice, čímž dochází k zúžení průjezdního profilu silnic a 

tím omezování a znesnadnění provádění běžné a zimní údržby. 

 
 

Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, v souladu 
s ustanovením § 172 odst. 1 a 5 správního řádu 

 
vyzývá 

 

dotčené osoby, jejichž práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčena, podat proti návrhu 
opatření obecné povahy odůvodněné námitky nebo připomínky. S ohledem na ustanovení § 172 odst. 3 

správního řádu se připomínky podávají v písemné podobě a musí splňovat náležitosti podání podle 
ustanovení § 37 správního řádu. V souladu s ustanovením § 172 odst. 1 a 5, ve spojení s ustanovením § 39 

odst. 1 správního řádu je stanovena pro podání písemných námitek a připomínek zaslaných na adresu: 



Čj:  MUBR/11778-21/Dra - OŽP-280/M/DZ_1630/2021/Dra 

 
  úřední hodiny Tel.: +420 554 706 111 Komerční banka a.s. 2/3 
pondělí a středa :  8:00-11:30 Fax: +420 554 712 193 Číslo účtu: 19-525771/0100 Email:posta@mubruntal.cz 

12:00-17:00  IBAN: 000052511195257710100 podatelna@mubruntal.cz 
čtvrtek :  8:00-11:30  GIBAODE: KB589462101 www.mubruntal.cz 

   
vpkdsafh.uzi 

 

 

Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, Nádražní 994/20, 
792 01 Bruntál 

 
lhůta 30 dnů od zveřejnění návrhu. 

 

Do písemného návrhu místní úpravy provozu je možno nahlédnout na uvedené adrese, v kanceláři č. 316, 
3. patro, budova A, v úřední dny pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin, ve čtvrtek od 8:00 hodin do 

11:30 hodin. V ostatní dny po předchozí telefonické domluvě s oprávněnou úřední osobou, která je uvedena 
v záhlaví této písemnosti. 

 
 

Rozdělovník: 

 
Žadatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Bruntál, Zahradní II/19, 

792 01 Bruntál 
 

Dotčené osoby: v souladu s ustanovením § 173 odst. 1 správního řádu doručuje Městský úřad Bruntál, 

odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, toto opatření obecné povahy dotčeným 
osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením § 25 

správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce Městského úřadu Bruntál, Městského úřadu 
Vrbno pod Pradědem, a současně bude písemnost zveřejněná způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost považována za doručenou. Do návrhu opatření obecné 
povahy může každý nahlédnout u Městského úřadu Bruntál, odboru životního prostředí, silničního 

hospodářství a zemědělství. 

 
Dotčený orgán: Policie České republiky, Krajské ředitelství Moravskoslezského kraje, Územní odbor Bruntál, 

Dopravní inspektorát, Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál 
 

Dále se doručí: 

Městský úřad Bruntál, správní odbor, Městský úřad Vrbno pod Pradědem, se žádostí o bezodkladné 
vyvěšení návrhu opatření obecné povahy na úřední desce Městského úřadu Bruntál a Městského úřadu 

Vrbno pod Pradědem na dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 
 

 

         

Na úřední desce (i elektronické): 

 
 

 
Vyvěšeno dne:  ………………………….…………...                            Sejmuto dne:  ………………………….…………...    

 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí návrhu opatření: 

 

 

 

Mgr. Vladimír Procházka  
vedoucí odboru životního prostředí, 

silničního hospodářství a zemědělství 



Čj:  MUBR/11778-21/Dra - OŽP-280/M/DZ_1630/2021/Dra 

 
  úřední hodiny Tel.: +420 554 706 111 Komerční banka a.s. 3/3 
pondělí a středa :  8:00-11:30 Fax: +420 554 712 193 Číslo účtu: 19-525771/0100 Email:posta@mubruntal.cz 

12:00-17:00  IBAN: 000052511195257710100 podatelna@mubruntal.cz 
čtvrtek :  8:00-11:30  GIBAODE: KB589462101 www.mubruntal.cz 

   
vpkdsafh.uzi 

 

 


		2021-02-24T11:26:53+0100


	



